



Co-funded by the  
Erasmus+ Programme  
of the European Union

PRESSMEDDELANDE #5

SEPTEMBER 2023



## Ännu en milstolpe för DoCUp-projektet: MOOC OCH DESS PILOTPROJEKT

---

DoCUp-projektpartnerna arbetade gemensamt med utvecklingen av DoCUp Massive Open Online Course (MOOC), en e-lärandeplattformsversion av den uppdaterade utbildningsplanen för hushållsarbetare som utvecklats av konsortiet. Det är dags att testa den: totalt 60 deltagare, inklusive arbetande eller arbetssökande hushållsarbetare och vuxenutbildare/utbildare från varje partnerland, kommer att bjudas in under oktober månad för att delta i och slutföra DoCUp e-learningkursen. Syftet är att samla in feedback för att belysa styrkor och svagheter i den flerspråkiga DoCUp MOOC och göra förbättringar för att lansera den fritt och kostnadsfritt till en bredare publik.

DoCUp-konsortiet har glädjen att presentera pilotlanseringen av DoCUp Massive Open Online Course (MOOC), som planeras till oktober 2023 i alla partnerländer. Men innan vi går in på detaljerna, låt oss börja med grunderna: Vad exakt är en MOOC, och vad omfattar DoCUp MOOC? En **Massive Open Online Course** (MOOC) är en onlinekurs som syftar till storskaligt interaktivt deltagande och öppen tillgång via webben. MOOCs, som är en ny utveckling inom distansutbildning, erbjuder inte bara traditionella läromedel som videor, läsning, fallstudier, frågesporter utan också verkliga möjligheter att bygga upp utbildnings- och inlärningsgemenskaper.

I synnerhet är **DoCUp MOOC**, som finns på THINKIFIC online-lärplattform, en självstyrd onlinekurs som fungerar som en bred leveransmetod för DoCUp-utbildningsplanen. Den är utformad



Co-funded by the  
Erasmus+ Programme  
of the European Union

för att återspegla strukturen i den flerspråkiga läroplanen som utvecklats av konsortiet, organiserad i **6 inlärningsenheter** och **56 lektioner**, inklusive utbildnings- och utvärderingsmaterial i onlineformuläret. DoCUp MOOC är huvudsakligen baserad på **visuellt material** som presentationer, videor, grafik och alla textbeskrivningar åtföljs av visuella hjälpmedel för att underlätta elevernas förståelse. Men den integrerar också **ytterligare pedagogiska resurser** som videoenheter och praktiska övningar som stöder **självbedömning** och samarbetsmekanismer, i syfte att ge en optimal **personlig** och **flexibel** inlärningsupplevelse med ökade möjligheter till **interaktivitet**.

DoCUp MOOC-pilotering, planerad till oktober 2023, kommer att involvera 60 deltagare från Spanien, Italien, Polen, Grekland och Sverige bland arbetande eller arbetssökande hushållsarbetare och vuxenutbildare / utbildare. Deltagarnas bidrag kommer att vara grundläggande för att utvärdera det pedagogiska värdet av e-lärandematerialet och MOOC:ens funktionalitet, för att identifiera dess svagheter, styrkeområden och möjligheter till förbättring. När pilot- och anpassningsfasen är över kommer DoCUp MOOC att finnas tillgänglig för gratis och öppen åtkomst direkt från projektets webbplats på engelska, spanska, italienska, polska, grekiska och svenska.

För att ta reda på hur pilotprojektet med DoCUp e-learningkurs gick och för att upptäcka nya projektresultat, håll dig uppdaterad genom att kolla vår [projektwebbplats](#) och sociala kanaler [Facebook](#) och [LinkedIn](#).

#### KOMMENTARER TILL REDAKTÖRERNA:

- DOCUP SAMFINANSIERAS AV EUROPEISKA KOMMISSIONENS ERASMUS+-PROGRAM INOM RAMEN FÖR BIDRAGSAVTALET: 2021-1-SE01-KA220-ADU-000028268.
- Det genomförs av ett partnerskap bestående av fem icke-statliga organisationer, forskningsinstitut och offentliga organ från olika europeiska länder. För mer information om DOCUP-projektet och för att delta i aktiviteterna, följ länken <https://docuproject.eu/>
- Kontaktuppgift Sverige: [info.uppsala@folkuniversitetet.se](mailto:info.uppsala@folkuniversitetet.se)

Europeiska kommissionens stöd till produktionen av denna publikation innebär inte ett godkännande av innehållet, som endast återspeglar författarnas åsikter, och kommissionen kan inte hållas ansvarig för någon användning som kan komma att göras av informationen i den.